
年賀状廃⽌のお知らせ 
                                        

2025 年 11 ⽉ 7 ⽇ 
お取引様 各位                              
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
このたび弊社では年始のご挨拶として年賀状をお送りしてまいりましたが 
近年のデジタル化への移⾏や⾃然環境へ配慮した取り組みの⼀環として 
2026 年度より年賀状による年始のご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 
皆様⽅におかれましては何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 
 
今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げますとともに 
皆様⽅のますますのご健勝とさらなるご発展を⼼よりお祈り申し上げます。 

                                                
敬具 


